
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
č. 17/6/47/2017-5153 k SoD 155610141

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ..ObčZ“), veřejnou
zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
tuto objednávku dílčího plnění (dále jen „objednávka**).

Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 5153 Přáslavice.

Se sídlem : VÚ 5153 Přáslavice . 783 54 Přáslavice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojem : ČNB, Na Příkopě 28. Praha 1

Číslo účtu:

Telefon/fax :
Oprávněný jednat ve
věcech technických:

Adresa pro doručování
VÚ 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice

a

Vítkovická 3257/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

25352776
CZ25352776
Komerční banka. a.s.

KAR-mobil s.r.o., Rolsberská 66, 799 00 Olomouc

Objednáváme u Vás - opravu věci a to : Servisní údržba (TÚ2) dle technických podmínek a běžná
oprava vozidla C734 VPZ 435-57-33 v rozsahu stanoveném přílohou č.l dle technologických
podmínek výrobce,

Požadovaná doba provedení opravy od : podpisu objednávky
Požadovaná doba provedení opravy do : 9.6.2017
Místo provedení opravy : KAR-mobil s.r.o., Rolsberská 66, 799 00 Olomouc
Místo převzetí opravené věci: KAR-mobil s.r.o., Rolsberská 66, 799 00 Olomouc

korespondence:
(dálejen „objednatel"*)

KAR-mobil s.r.o.
Se sídlem :

jejímž jménem jedná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon/fax :
Oprávněný jednat ve
věcech technických:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „zhotovitel**)

Strana1 (celkem 2



Objednatel a zhotovitel sjednali cenu za dílo do celkové výše 50.066,17 Kč včetně DPH
(slovy padesáttisíešedesátšest korun českých CZK17 hal).

Jako součást plnění je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání
opravované věci, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, balení a
konzervaci opravované věci).

Nejméně 1 den předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu převzetí
opravené věci.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
právních předpisů) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o převzetí opravené věci,
bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele.

Objednatel opravu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta v délce 30 dní.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.

V Přáslavicích vl 1 !x íl

Za objednatele

/ >'■

V Olomouci /Z r> fo/ý.

Za zhotovitele

u-t-

KAR - mobil s.r.o.
-38- Vítkovická 3257/ 7

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Stranai ( celkem 2)



Cenová nabídka

Název úkonu Počet hodin Hodinová sazba
Cena za úkon bez

DPH
Plánovaná údržba Tú 2 14,50
Oprava uchycení alternátoru 2,80
Trysky V+ Z 8,40
Trysky R+S 4,60
Výměna kolínek topení + hadice topení 15,60

Celkem za práci - úkon bez DPH 45,90

Název materiálu Množství

Filtrace a čistící prvky + maziva nutné k použiti na TÚ 2 1,00
Drobný materiál- šrouby, objímky podložky, pásky 1,00
Olej motorový 1W-40 28,00
Sada opravaárenská vstřikovače 6.00
Hadice topení - metráž 30,00
Spona topení ks 40,00
Páska stahovací plastová 40,00
Kolínko topení 10,00

Celkem za materiál bez DPH 25 312,00 Kč

Cena za nabídku celkem bez DPH 41 377,00 Kč

Zpracoval
Datum
Telefon
E-mail
Středisko 231,00
Platnost nabídky do
Zákazník: VÚ Přásiavice
VIN Vozidla: 33456

RZ vozidla VPZ 435-57-33

KAR-mobil s.r.o.
Vítkovická 3257/7
702 00 Ostrava. Moravská Ostrava

KAR-mobil s.r.o.

JI. kvílná2017 1034
CN»Inj. Uibo5 Cekr
OU-917, jírialNumbct-32 158 216
ISSUER CN-PoHSijnom Qualirud CA

TRUCK BUS SERVICE
info@kar.cz
v/ww.kar.cz 1



KAR


